Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“03” июля 2020 г. №102
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра муниципального

образования «Жигаловский район»

В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Борхонова Андрея Николаевича – государственного инспектора дорожного надзора ОГИБДД ОП (р.п.Жигалово) МО МВД России «Качугский», старшего лейтенанта полиции, за безупречную службу, хорошие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с 84-летием со дня образования государственной инспекции безопасности дорожного движения;

- Савина Дениса Александровича – старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения ОГИБДД ОП (р.п.Жигалово) МО МВД России «Качугский», капитана полиции, за безупречную службу, хорошие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с 84-летием со дня образования государственной инспекции безопасности дорожного движения;

2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Ескиной Юлии Андреевне – инспектору по исполнению административного законодательства ОГИБДД ОП (р.п.Жигалово) МО МВД России «Качугский», младшему лейтенанту полиции.
Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                              И.Н. Федоровский